
 
UCHWAŁA NR 2316/18 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 1 

w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członek Zarządu 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1739



4270 Zakup usług remontowych 4 648,00 3 370,00 0,00 8 018,00

80130 Szkoły zawodowe 1 954 112,00 3 370,00 0,00 1 957 482,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 059,00 0,00 2 000,00 452 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 175 112,00 9 440,00 0,00 5 184 552,00

4040

80120 Licea ogólnokształc ące 9 828 886,00 11 440,00 2 000,00 9 838 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00 475,00 0,00 3 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 1 125,00 0,00 1 785,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 900,00 0,00 1 600,00 53 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 623,00 15 813,00 0,00 619 436,00

4040

80111 Gimnazja specjalne 832 993,00 17 413,00 1 600,00 848 806,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 120,00 1 000,00 0,00 28 120,00

4270 Zakup usług remontowych 2 780,00 1 710,00 0,00 4 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 690,00 2 000,00 0,00 5 690,00

4 384 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 162,00 0,00 4 710,00 211 452,00

47 993 886,38
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 384 926,00 4 710,0 0 4 710,00

801 Oświata i wychowanie 47 993 886,38 36 933,00 36 933,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 28 000,00 6 000,00 2 000,00 32 000,00

6 000,00 989 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 700,00 0,00 4 000,00 107 700,00

6 000,00 989 119,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 989 119,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 989 119,00 6 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2316/18                                                                                                                                                                                                         
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                  
z dnia 29 marca 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STRAGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                  
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1739



855 Rodzina 9 881 363,00 28 826,00 28 826,00 9 881 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 345,00 0,00 11 700,00 94 645,00

37 380,00
85495 Pozostała działalno ść 125 815,00 0,00 11 700,00 114 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 680,00 11 700,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

1 510 179,00 11 700,00 0,00 1 521 879,00

1 200,00 0,00 3 959,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 244 110,00 11 700,00 11 700,00 9 244 110,00

39 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 807,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 331,00 0,00 1 000,00

4210

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 391 979,30 1 200,00 1 200,00 391 979,30

200,00 5 607,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 380 185,51 1 200,00 1 200,00 5 380 185,51

Zakup materiałów i wyposażenia 2 759,30

Pozostałe odsetki 192,00 0,00 192,00 0,00

123 703,00 0,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

0,00 192,00 0,00 192,00

4580

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 894 484,00 192, 00 192,00 894 484,00

4220 Zakup środków żywności

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 700,00 0,00 141,00 7 559,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 070,00 200,00 0,00 2 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 600,00 0,00 3 500,00

1 859,00 121 844,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 743 333,00 2 000,00 2 000,00 2 743 333,00
852 Pomoc społeczna 3 676 661,00 2 192,00 2 192,00 3 676 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 485 378,00 0,00 25 253,00 2 460 125,00

80195 Pozostała działalno ść 3 473 849,38 0,00 25 253,00 3 448 596,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 153,00 0,00 1 070,00 120 083,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 545,00 0,00 2 300,00 42 245,00

Plan po zmianach

80152

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształc ących, technikach, bran żowych szkołach 

1 203 247,00 0,00 3 370,00 1 199 877,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1739



RAZEM WYDATKI 86 851,00 131 108 909,85131 108 909,85 86 851,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 13 278,00 0,00 13 278,00

4430 Różne opłaty i składki 19 584,00 563,00 563,00 19 584,00

14 985,00 14 985,00 2 472 493,00

0,00 13 278,00 84 716,004260 Zakup energii 97 994,00

4 366 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 493,00

Plan po zmianach
85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 366 990,00 28 826,00 28 826,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1739



3 007 974,47

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

338 250,30 1 200,00 0,00 339 450,30

3 347 424,77

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 009 174,47 0,00 1 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 347 424,77 1 200,00 1 200,00

Wydatki bieżące 5 375 185,51 1 200,00 1 200,00 5 375 185,51

w tym:

648 977,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 348 461,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

648 977,00 2 192,00 2 192,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 348 461,00 2 192,00 2 192,00

Wydatki bieżące 3 376 661,00 2 192,00 2 192,00 3 376 661,00

w tym:

0,00 4 254 916,38

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 132 360,00

39 377 596,38

w tym:
27 253,00 36 933,00 35 122 680,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 377 596,38 36 933,00 36 933,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

4 245 236,38 9 680,00

Wydatki bieżące 47 993 886,38 36 933,00 36 933,00 47 993 886,38
w tym:

495 960,00

801 Oświata i wychowanie

979 119,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

495 960,00 6 000,00 6 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 979 119,00 6 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 979 119,00 6 000,00 6 000,00 979 119,00
w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1739



na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

10 405 000,00 0,00 0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 720 000,00 0,00 0,00 1 720 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 029 532,96 0,00 0,00 24 029 532,96

10 405 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe 25 749 532,96 0,00 0,00 25 749 532,96

wydatki jednostek budżetowych, 83 228 887,51 86 851,00

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 0,00 0,00 1 947 124,21

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 334 372,00 0,00 0,00 5 334 372,00

dotacje i subwencje 13 472 993,17 0,00 0,00 13 472 993,17

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 839 660,47 42 238,00 64 818,00 64 817 080,47
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

18 389 227,04 44 613,00 22 033,00 18 411 807,04

86 851,00 83 228 887,51
w tym:

86 851,00 105 359 376,89
w tym:

13 841,00 1 356 675,00

RAZEM
Wydatki bieżące 105 359 376,89 86 851,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 040 861,00 14 985,00 14 985,00 4 040 861,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 356 675,00 13 841,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 397 536,00 28 826,00 28 826,00 5 397 536,00
w tym:

Wydatki bieżące 9 881 363,00 28 826,00 28 826,00 9 881 363,00
w tym:

855 Rodzina

3 558 331,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

700 029,00 11 700,00 0,00 711 729,00

4 270 060,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 570 031,00 0,00 11 700,00

8 168 770,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 270 060,00 11 700,00 11 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 8 168 770,00 11 700,00 11 700,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1739



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2316/18                                                                                                                                                                                                         
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                  
z dnia 29 marca 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STRAGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                  
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW) 

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 989 119,00 6 000,00 6 000,00 989 119,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 989 119,00 6 000,00 6 000,00 989 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 700,00 0,00 4 000,00 107 700,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 111 700,00 0,00 4 000,00 107 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 000,00 6 000,00 2 000,00 32 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 28 000,00 6 000,00 2 000,00 32 000,00

Wydatki bieżące 979 119,00 6 000,00 6 000,00 979 119,00

wydatki jednostek budżetowych, 979 119,00 6 000,00 6 000,00 979 119,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

495 960,00 6 000,00 6 000,00 495 960,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 47 993 886,38 36 933,00 36 933,00 47 993 886,38
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 384 926,00 4 710,00 4 710,00 4 384 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 162,00 0,00 4 710,00 211 452,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 216 162,00 0,00 4 710,00 211 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 690,00 2 000,00 0,00 5 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1739



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 3 690,00 2 000,00 0,00 5 690,00

4270 Zakup usług remontowych 2 780,00 1 710,00 0,00 4 490,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 2 780,00 1 710,00 0,00 4 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 120,00 1 000,00 0,00 28 120,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 27 120,00 1 000,00 0,00 28 120,00

Wydatki bieżące 4 384 926,00 4 710,00 4 710,00 4 384 926,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 830 436,00 4 710,00 4 710,00 3 830 436,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 590 082,00 0,00 4 710,00 3 585 372,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

240 354,00 4 710,00 0,00 245 064,00

w tym:

80111 Gimnazja specjalne 832 993,00 17 413,00 1 600,00 848 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 623,00 15 813,00 0,00 619 436,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 603 623,00 15 813,00 0,00 619 436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 900,00 0,00 1 600,00 53 300,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 54 900,00 0,00 1 600,00 53 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 1 125,00 0,00 1 785,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 660,00 1 125,00 0,00 1 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00 475,00 0,00 3 005,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1739



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 2 530,00 475,00 0,00 3 005,00

Wydatki bieżące 832 993,00 17 413,00 1 600,00 848 806,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 831 193,00 17 413,00 1 600,00 847 006,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 782 923,00 15 813,00 1 600,00 797 136,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

48 270,00 1 600,00 0,00 49 870,00

80120 Licea ogólnokształc ące 9 828 886,00 11 440,00 2 000,00 9 838 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 175 112,00 9 440,00 0,00 5 184 552,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 684 186,00 9 440,00 0,00 2 693 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 059,00 0,00 2 000,00 452 059,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 250 284,00 0,00 2 000,00 248 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Wydatki bieżące 9 828 886,00 11 440,00 2 000,00 9 838 326,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 436 135,00 11 440,00 2 000,00 7 445 575,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 709 299,00 11 440,00 2 000,00 6 718 739,00

80130 Szkoły zawodowe 1 954 112,00 3 370,00 0,00 1 957 482,00

4270 Zakup usług remontowych 4 648,00 3 370,00 0,00 8 018,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1739



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 000,00 3 370,00 0,00 5 370,00

Wydatki bieżące 1 954 112,00 3 370,00 0,00 1 957 482,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 947 790,00 3 370,00 0,00 1 951 160,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

279 383,00 3 370,00 0,00 282 753,00

80152 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typ ach szkół, 
liceach ogólnokształc ących, technikach, bran żowych szkołach 

1 203 247,00 0,00 3 370,00 1 199 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 545,00 0,00 2 300,00 42 245,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 11 930,00 0,00 2 300,00 9 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 153,00 0,00 1 070,00 120 083,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 48 700,00 0,00 1 070,00 47 630,00

Wydatki bieżące 1 203 247,00 0,00 3 370,00 1 199 877,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 944 302,00 0,00 3 370,00 940 932,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 876 070,00 0,00 3 370,00 872 700,00

80195 Pozostała działalno ść 3 473 849,38 0,00 25 253,00 3 448 596,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 485 378,00 0,00 25 253,00 2 460 125,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 2 479 768,00 0,00 25 253,00 2 454 515,00

Wydatki bieżące 3 473 849,38 0,00 25 253,00 3 448 596,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1739



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 473 849,38 0,00 25 253,00 3 448 596,38

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 656 842,00 0,00 25 253,00 2 631 589,00

852 Pomoc społeczna 3 676 661,00 2 192,00 2 192,00 3 676 661,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 743 333,00 2 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 123 703,00 0,00

2 000,00 2 743 333,00

4220 Zakup środków żywności 123 703,00 0,00 1 859,00 121 844,00

Jednostki

1 859,00 121 844,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 600,00 0,00 3 500,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 900,00 600,00 0,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 070,00 200,00 0,00 2 270,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 070,00 200,00 0,00 2 270,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 700,00 0,00 141,00 7 559,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 7 700,00 0,00 141,00 7 559,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

Wydatki bieżące 2 443 333,00 2 000,00 2 000,00 2 443 333,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 440 633,00 2 000,00 2 000,00 2 440 633,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

503 875,00 2 000,00 2 000,00 503 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1739



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 894 484,00 192,00 192,00 894 484,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 192,00 0,00 192,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 192,00 0,00 192,00

4580 Pozostałe odsetki 192,00 0,00 192,00 0,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 192,00 0,00 192,00 0,00

Wydatki bieżące 894 484,00 192,00 192,00 894 484,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 893 984,00 192,00 192,00 893 984,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

131 258,00 192,00 192,00 131 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 380 185,51 1 200,00 1 200,00 5 380 185,51
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 391 979,30 1 200,00 1 200,00 391 979,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 331,00 0,00 1 000,00 39 331,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 807,00 0,00 200,00 5 607,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 200,00 0,00 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 759,30 1 200,00 0,00 3 959,30

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 2 759,30 1 200,00 0,00 3 959,30

Wydatki bieżące 391 979,30 1 200,00 1 200,00 391 979,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1739



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 391 979,30 1 200,00 1 200,00

298 301,00 0,00 1 200,00 297 101,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

93 678,30 1 200,00 0,00 94 878,30

391 979,30

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 244 110,00 11 700,00 11 700,00 9 244 110,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne
1 510 179,00 11 700,00 0,00 1 521 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 680,00 11 700,00 0,00 37 380,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 25 680,00 11 700,00 0,00 37 380,00

Wydatki bieżące 1 510 179,00 11 700,00 0,00 1 521 879,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 342 179,00 11 700,00 0,00 1 353 879,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

114 117,00 11 700,00 0,00 125 817,00

85495 Pozostała działalno ść 125 815,00 0,00 11 700,00 114 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 345,00 0,00 11 700,00 94 645,00

Jednostki

114 115,00

Wydział Planowania i Rozwoju 106 345,00 0,00 11 700,00 94 645,00

Wydatki bieżące 125 815,00 0,00 11 700,00

11 700,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 125 815,00 0,00 11 700,00

94 645,00

114 115,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 106 345,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1739



28 826,00 4 366 990,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 366 990,00 28 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 493,00 14 985,00 14 985,00 2 472 493,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 909 020,00 12 600,00 0,00 921 620,00
Wydział Planowania i Rozwoju 75 725,00 0,00 14 985,00 60 740,00
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 340 258,00 2 385,00 0,00 342 643,00

4260 Zakup energii 97 994,00 0,00 13 278,00 84 716,00
Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 19 000,00 0,00 2 928,00 16 072,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 23 000,00 0,00 3 360,00 19 640,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 27 000,00 0,00 6 990,00 20 010,00
4430 Różne opłaty i składki 19 584,00 563,00 563,00 19 584,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 7 856,00 0,00 563,00 7 293,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 2 456,00 60,00 0,00 2 516,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 1 450,00 58,00 0,00 1 508,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 3 163,00 130,00 0,00 3 293,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 1 150,00 137,00 0,00 1 287,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 2 159,00 178,00 0,00 2 337,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 13 278,00 0,00 13 278,00
Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 0,00 2 928,00 0,00 2 928,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 0,00 3 360,00 0,00 3 360,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 0,00 6 990,00 0,00 6 990,00

Wydatki bieżące 4 366 990,00 28 826,00 28 826,00 4 366 990,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 166 356,00 28 826,00 28 826,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 152 513,00 14 985,00 14 985,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

13 841,00 1 013 843,00

4 166 356,00

3 152 513,00
w tym:

RAZEM WYDATKI 86 851,00 131 108 909,85

28 826,00 9 881 363,00

131 108 909,85 86 851,00

855 Rodzina 9 881 363,00 28 826,00

1 013 843,00 13 841,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1739



238 000,00 238 000,00 238 000,00 128 380,00 109 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 128 380,00 109 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 000,00 1 012 000,00 998 000,00 516 463,00 481 137,00 0,00 400,00 0,00 14 000,00

518 000,00 518 000,00 504 000,00 98 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00 418 463,00 75 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 79 320,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 16 220,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

6 772 765,00 6 772 765,00 6 772 765,00 5 935 901,00 594 664,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00

6 772 765,00 6 772 765,00 6 772 765,00 5 935 901,00 594 664,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 759,30 374 759,30 374 759,30 279 881,00 94 878,30 0,00 0,00 0,00 0,00

374 759,30 374 759,30 374 759,30 279 881,00 94 878,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00 10 644,00 946,00 0,00 1 159 410,00 0,00 0,00

1 171 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00 10 644,00 946,00 0,00 1 159 410,00 0,00 0,00

12 007 488,30 12 007 488,30 11 993 488,30 6 950 589,00 3 450 311,66 182 177,64 1 410 410,00 0,00 14 000,00

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 2316/18                                                                                                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                           
z dnia 29 marca 2018 roku

DOCHODY i WYDATKI - zadania zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe
Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

Dział
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Ogółem

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1739



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 2316/18                                                                                                                                                                                                         
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                  
z dnia 29 marca 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STRAGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                  
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW) 

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 374 759,30 1 200,00 1 200,00 374 759,30
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 374 759,30 1 200,00 1 200,00 374 759,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 861,00 0,00 1 000,00 36 861,00
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 457,00 0,00 200,00 5 257,00
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 200,00 0,00 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 759,30 1 200,00 0,00 3 959,30
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 2 759,30 1 200,00 0,00 3 959,30

Wydatki bieżące 374 759,30 1 200,00 1 200,00 374 759,30

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 374 759,30 1 200,00 1 200,00 374 759,30

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

281 081,00 0,00 1 200,00 279 881,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

93 678,30 1 200,00 0,00 94 878,30

12 007 488,30 1 200,00RAZEM WYDATKI 1 200,00 12 007 488,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1739


		2018-04-17T10:44:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




